
Referat fra møte i FAU Paradis skole  

Møte nr. 5 skoleåret 2025/2026 
 
Tid:  Onsdag 18. mars 2026 kl. 18.00 – 20.00 
Sted:  Storrom i tredje etasje 
Til stede: Rektor, representanter for klasser 1b, 1c, 1d, 2a, 3a, 3b, 4c, 4d, 5c, 6a, 6c, 7b 
Ikke til stede: Representanter for klasser 1a, 2b, 2c, 2d, 3c, 3d, 4a, 4b, 5a, 5b, 6b, 6d, 7a, 7c 
Annet: Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Diana Årskaug (kasserer) 
 
 
Sak 7/26: Orienteringer fra rektor 
 
Gravearbeidene på skoleplassen: Gravearbeidene pågår, hele området foran skolen får ny asfalt i 
løpet av uke 13. Det er Etat for bygg og eiendom som regulerer arbeidet. Avklart at det ikke blir 
arbeid fredag kveld under vårfesten.    
Sceneoverbygg/skur: det er uklart om skuret blir ferdigstilt til 17. mai. Forsinkelsen skyldes at ting har 
dukket opp undervegs og ført til merarbeid. Utetoalettene er nesten ferdigstilt nå. 
 
Flytting av 9. trinn ved Rothaugen skole til Fana gymnas: Det er Bergen kommune som bestemmer 
hvilke skoler skal flyttes dit. Fana gymnas er en flytteskole og har også tidligere blitt brukt av elever 
fra andre skoler.  
Rektor har hatt møter med rektor ved Rothaugen skole, Hanne Hovland, og kommer til å ha tett 
dialog fremover for å sikre et godt samarbeid og trygt miljø for alle. Det er snakk om lag 180 elever 
fra 9.trinn (ti klasser). Tidsperioden for flytting er anslått til rundt tre år, men dette er fortsatt 
usikkert. Rektor har også dialog med Morten som driver Rema 1000.  
 
Rothaugen skole har en stor skolekrets, som strekker seg fra Nordnes til Ytre Sandviken. Det blir nok 
mindre bruk av buss, og mer bruk av vanlig kollektivtransport, som bybane. Fana gymnas vil bli delt 
etasjevis, slik at Paradis skole disponerer 1. og 2. etasje, mens Rothaugen disponerer 3. etasje, med 
låste dører mellom. Det blir derfor lite kontakt mellom elevgruppene inne i bygget. Rothaugen vil 
også disponere gymsaler og andre uteområder, men elevene vil ikke ha friminutt samtidig. 
Skoledagen vil ha ulike start- og slutt tidspunkt for de to elevgruppene. Skolene vil legge til rette for 
at man kan lære ting av hverandre, elevene på 9. trinn er eldre og har mye ressurser som de yngre 
elevene kan dra nytte av. Skolen er positiv til å ønske elevene fra Rothaugen velkommen. 
 
Kvalitetsarbeidet: Kvalitetsarbeidet er pågående, spørreundersøkelsen blant foreldre har svarfrist 19. 
mars med høy svarprosent. Skole, FAU og elevråd vil samles til kvalitetsdialog 26. mars der funnene 
fra de tre undersøkelsene vil gjennomgås. Rektor vil redegjøre for hvilke lokale mål skolen har 
arbeidet med det siste året, samt mål, satsinger og tiltak i kvalitetsutviklingsplan. Man vil da 
diskutere hva skolen bør ta med seg i sitt videre arbeid. 
 
Trafikksituasjon ved skolen: Trafikksituasjonen utenfor skolen er stadig utfordrende, særlig rett før 
skolestart rundt kl. 08.15 – 08.30. Nylig var det en kollisjon utenfor skolen, som heldigvis gikk fint. 
Skolen oppfordrer nok en gang foreldre til å kun bruke busslommene, ikke parkeringsplassene på 
motsatt side av veien. Videre bør busslommene brukes til korte stopp for av- og påstigning, for å 
sikre god flyt i morgentrafikken. Det er ikke tillat å snu eller ta U-sving langs veien, da dette skaper 
farlige trafikksituasjoner for barna. Skolen ber alle vise hensyn og bidra til å unngå farlige situasjoner. 



 
Henvendelse om skjermbruk: FAU har fått en henvendelse om skolen kan redegjøre for hvor mye 
skjerm som brukes i skoletiden, både i undervisning og i spisetid. Rektor viser til at dette også ble tatt 
opp på FAU-møte i september, der det ble redegjort for at bruk av skjerm i skoletiden skal være 
hensiktsmessig bruk. I spisetid brukes skjerm kun til pedagogisk bruk, som bildestøtte ved 
høytlesning eller visning av Supernytt, dette varierer mellom trinn.  
I undervisningstid hensiktsmessig bruk av skjerm, som avhenger av tema. Bruk av skjerm i skolen skal 
være pedagogisk begrunnet. Målet med undervisningen styrer bruken, så det avhenger av hvilket 
tema man jobber med. Bruk av skjerm kan variere mellom trinnene, og foreldre kan ta opp 
skjermbruk med kontaktlærer hvis de lurer på bruken. 
Rektor informerer om at på mellomtrinnet har skolen nå kjøpt inn fysiske læreverk i matte, norsk og 
engelsk, slik at det er mye bruk av bøker i undervisningen. 
 
Skolen opplever dessverre at flere elever trenger skjerm for å finne roen, og oppfordrer foreldre til 
ikke å bruke skjem for å regulere sine barn. 
 
Sak 8/26: Oppdatering fra nettvettsgruppen 
 
Nettvettsgruppen har i samarbeid med skolens ledelse laget oppdatert innhold på skolens 
hjemmeside, der det også lenkes til Smarttelefonfri barndom. I tillegg er det publisert tre punkts 
anbefaling om bruk av mobiltelefoner og sosiale medier for elever ved Paradis skole. Svært mange av 
barneskolene i Bergen sør har sluttet seg til Smarttelefonfri barndoms visjon, og har likelydende 
innhold på sine hjemmesider. 
 
Etter planen skal ny spørreundersøkelse om smarttelefoner og sosiale medier bli sendt ut til foreldre 
i Vigilo i løpet av våren.  
 
Det planlegges også nye foredrag med forebyggende avdeling hos Politiet i Bergen sør, og med andre 
foredragsholdere, etter ønske fra foreldre. Mer informasjon kommer når datoer er avklart 
 
Sak 9/26: Oppdatering fra trafikkgruppen 
 
Prosjektet Michelsen: Prosjektet er i gang, de to villaene er under riving. Det er nå mulig å melde seg 
på nabovarsling for sprengning ved å bruke QR-kode nedenfor. Det planlegges én sprengning for 
dagen, rundt kl. 12.00, men i oppstarten av prosjektet kan det bli noe hyppigere med 2-3 
sprengninger for dagen. Anleggsbilene vil bruke Storetveitvegen, fortau er stengt og alternativ 
skolevei definert for de som kommer den veien. 
 

 
 
E39 Ringvei Øst: FAU har vært i kontakt med Statens Vegvesen og etterspurt informasjon og status 
for planleggingen av E39 Ringvei Øst, strekningen Fjøsanger-Arna. En av mulighetene er at det lages 
et tunnellinnløp på sjølinjen mellom Hopskrysset og Fjøsangerkrysset, under deler av Ny-Paradis. 
Dette vil blant annet få konsekvenser for Statsminister Michelsens vei. Statens Vegvesen informerte 
om at de fortsatt er i en tidlig fase, og at det ikke vil varsles oppstart av planarbeidet før mot 
årsskiftet 2026/2027. Ulike alternativer for ny vei mellom Fjøsanger og Arna vil utredes, og i den 



forbindelse vil aktuelle interessenter og aktører inviteres til dialog. De er ikke kommet så langt at det 
er satt noe tidspunkt for når man skal gå i gang med dette arbeidet, men FAU vil følge opp. 
 
Utredning fra 2026 finnes ved å følge denne QR-koden: 
 

 
 
 
 
 
Sak 10/26: Økonomi 
 
Kasserer gikk gjennom økonomistatus, herunder utgifter hittil i år. Faktura for skikortene fra skidagen 
for 6 og 7 trinn, er betalt. Selv om det ble dyrere enn i fjor, 26.220 kr (21.745 kr), har FAU positiv 
bankbalanse på 7.679 kr per 18. mars 2026.  
 
FAU ønsker innspill fra foreldre til hva pengene kan brukes til. Dette skoleåret har vi så langt sponset 
elevene med røde sykler til bruk i friminuttene og skikort på skidagen. Pengene som FAU har på 
konto er kommet etter dugnad fra foreldre og elever, og denne innsatsen muliggjør at FAU kan bidra 
med ting som kommer elevene til gode. 
 
Sak 11/26: Aktiviteter dette halvåret: SFO-gruppen, kvalitetsarbeid, 17. mai 
 
SFO-gruppen: planlegger et nytt møte SFO- ledelsen i løpet av våren der foreldre oppfordres til å 
komme med innspill. Det er kommet flere nye tilbud i SFO- tiden, blant annet sjakk og basketball, noe 
som er veldig positivt.   
 
Kvalitetsarbeid: Skolen sendte ut FAUs undersøkelse til foresatte gjennom Vigilo i forrige uke, med 
påminnelse denne uken. Så langt veldig god svarprosent, svarfrist 19. mars. Resultatene vil 
presenteres i møte om kvalitetsdialog der rektor, ledelsen, elevråd og FAU deltar 26. mars 2026. 
 
17. mai: 17. mai-komitéen består av FAU-representantene på 2. og 5. trinn, og vil gå i gang med 
planlegging nå. Alle foreldre på 2. og 5. trinn vil bli tildelt oppgaver i forbindelse med gjennomføring 
av arrangementet på skoleplassen, som organiseres i tett dialog og samarbeid med Paradis 
Skolekorps. 
 
Sak 12/26: Eventuelt 
 
Kommunalt FAU: Bergen kommune, Etat for Skole har per e-post orientert om at Byrådet 5. februar 
2025 formelt vedtok å opprette et eget «Kontaktutvalg for foreldre i bergensskolen».  
 
Vedlagt e-post var følgeskriv fra Arbeidsgruppen for etablering av KFU med representanter fra 
Smørås skole, Minde skole og Skranevatnet skole, og det fremgår der at kommunen nå forplikter seg 
til å møte foreldre jevnlig for å diskutere viktige skolesaker. Forutsetningen for at samarbeidet skal 



fungere, er at foreldre organiserer seg i en felles uavhengig forening; Bergen Kommunale 
Foreldreutvalg (Bergen KFU). 
 
Bergen KFU skal ikke overstyre arbeidet som FAU gjør lokalt på den enkelte skole, men skal være et 
forum for å dele erfaringer, støtte hverandre og sikre at 85 skoler får én tydelig og 
koordinert stemme når viktige saker som angår foreldre skal til politisk behandling. 
 
Det settes nå i gang arbeidsgrupper med FAU-representanter fra alle bydelene som blant annet 
utarbeider vedtekter og en innstilling til styresammensetning. Samtlige 85 barne- og ungdomsskoler i 
Bergen kommune er invitert til å være med, det er gratis å delta og det kreves ikke at FAU ved skolen 
formelt har vedtatt å støtte opprettelsen av Bergen KFU. Alle FAU blir bedt om å oppnevne 1-2 
representanter til Bergen KFU. 
 
Ved Paradis skole vil FAU-leder være representant inntil noen andre melder sin interesse. 
 
Foreldrestyrte foreldremøter: På 1. og 2. trinn er det gjennomført foreldremøter i regi av lærerne. 
Noen trinn melder om at de har gjennomført foreldrestyrte foreldremøter, andre skal ha det snart og 
noen har valgt å ikke gjennomføre. Skolen vil ha en oppsummering blant lærerne og evaluere 
ordningen sammen med FAU i løpet av våren. 


